1
2

Администрация Поспелихинского Центрального сельсовета

Поспелихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.05.2011                                                                                                                    № 228

с. Поспелиха

О внесении изменений и дополнений в постановление от 22.12.2010 № 512 «О Положении о резервном фонде Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета, порядке формирования и расходования его средств»
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации и Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 22.12.2010 № 512 «О Положении о резервном фонде Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета, порядке формирования и расходования его средств» следующие изменения и дополнения:

а) Дополнить пункт 4 Приложения к постановлению от 22.12.2010 № 512 подпунктом следующего содержания:

- материальное стимулирование работников бюджетной сферы в честь юбилейных дат (50, 55, 60, 65-летие).

2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль над исполнением данного постановления возложить на главного специалиста  по  финансам,  налогам  и сборам – главного бухгалтера, Митюковскую Н.С.
Глава сельсовета                                                                                                      В.И. Бут